
ZARZĄDZENIE NR 601/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu "Strategii Obszaru 
Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina" 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, z późn. zm.)1) w związku z Uchwałą Nr XLIV.328.2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie 
gminy Gąsawa (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., poz. 5264), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z trwającymi pracami nad projektem "Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki terytorialnej 
Żnina" przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Gąsawa. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, na terenie Gminy Gąsawa w terminie od 25 kwietnia 2024 r. do 29 maja 2024 r. poprzez: 

1) opublikowanie treści projektu "Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina" oraz ankiety na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie (https://www.gasawa.pl/) oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie pod adresem https://gasawa.bip.net.pl/. 

2) wywieszenie treści ankiety na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Gąsawie oraz udostępnienie 
projektu "Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Żnina" i ankiety do wglądu publicznego w 
pokoju nr 6 Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa, w godzinach pracy Urzędu. 

3) umożliwienie składania opinii i uwag w formie ankiety do skrzynki umieszczonej w budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa 

4) przesyłanie ankiet w formie elektronicznej na adres inwestycje@gasawa.pl w terminie do 29 maja 2024 r. 
Wnioski złożone po upływie wskazanego terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach, stanowiące załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia, podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Gąsawie, a także poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie 
(https://www.gasawa.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie pod 
adresem https://gasawa.bip.net.pl/  a także na tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy. 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji spolecznych jest Marlena Jułga - inspektor ds. 
pozyskiwania środków pozabudżetowych. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Gąsawie, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie 
(https://www.gasawa.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie pod 
adresem https://gasawa.bip.net.pl/. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D54C196-3D71-4BBB-9186-49A92CCB9155. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 601/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


